NOTICE

Date: 22.04.2025

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের ২য় ও ৪র্থ সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ১২.০৪.২০২৫ তারিখে প্রকাশিত কলেজের আভ্যন্তরীণ মূল্যায়ণ বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী ১৩ই মে ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত যে মৌখিক পরীক্ষা নেবার কথা ছিল তার দিন পরিবর্তিত হয়েছে। নতুন সূচী অনুযায়ী AEC (MIL English, MIL Bengali, MIL Sanskrit, Alt. English) বিষয়গুলির পরীক্ষা আগামী ২রা মে ২০২৫ এবং ৮ই মে ২০২৫ তারিখে বাংলা, সংস্কৃত ও ইংরেজি বিভাগের অধ্যাপকেরা দুপুর ১২টা থেকে নেবেন।

All the students of 2nd & 4th Semester of the College are hereby informed that the viva exams for AEC (MIL English, MIL Bengali, MIL Sanskrit, Alt. English) subjects those scheduled to be held on 13th May to 17th May 2025 have been rescheduled. According to the new schedule the viva exams of the stated subjects will be taken by the faculty members of Sanskrit, Bengali & English Departments on 2nd May 2025 and 8th May 2025 from 12 noon onwards.

Teacher in Charge Vivekananda College

> Alipurduar Teacher-In-Charge

VIVEKANANDA COLLEGE
P.O. & Dist. Alipurduar (W.B.)
PIN-736121